
 

 

UCHWAŁA Nr V/29/15 

RADY MIEJSKIEJ w KORONOWIE 

z dnia 13 lutego 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2015. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2013 roku, poz. 594, zmiany: poz. 645, poz. 1318; z 2014 roku poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, 212, 

214, 215, 222, 235, 236, 237, 258, 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz.U. z 2013 poz. 885, zmiany: poz. 938, poz. 1646; z 2014 roku poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 

poz. 1626, poz. 1877) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Nr III/23/14 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2015 zmienioną Uchwałą Rady Miejskiej Nr IV/27/15 z dnia 

19 stycznia 2015 roku oraz Zarządzeniem Burmistrza: Nr OR-S.0050.13.2015 z dnia 30 stycznia 2015 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1)  W § 1 „Dochody budżetu Gminy Koronowo na 2015 rok” - załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej 

69.511.453,32 zł, 

-  zwiększa się o kwotę 3.154.028,63 zł, 

-  zmniejsza się o kwotę 2.270.000,00 zł po zmianie plan wydatków wynosi 69.945.481,95 zł, w tym: 

a)  dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 9.162.491,61 zł, w tym: 

-  dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami według załącznika Nr 5 w wysokości 7.375.391,61 zł, 

-  dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2015 roku według załącznika Nr 6 

w wysokości 1.188.100,00 zł, 

-  dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 

podstawie porozumień (umów) z organami administracji rządowej według załącznika Nr 7 

w wysokości 4.000,00 zł, 

-  dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), 

oraz wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2015 roku według załącznika Nr 8 w wysokości 595.000,00 zł, 

b)  subwencje z budżetu państwa w wysokości 23.733.483,00 zł, 

c)  dochody własne w wysokości 37.049.507,34 zł; 

2)  Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

a)  dochody bieżące w wysokości 62.382.279,90 zł, 

b)  dochody majątkowe w wysokości 7.563.202,05 zł, w tym: 

-  dochody ze sprzedaży majątku w wysokości 600.000,00 zł, 

-  dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w wysokości 

40.000,00 zł, 

-  dochody ze zbycia praw majątkowych w wysokości 2.000.000,00 zł, 

-  środki i wpływy na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w wysokości 595.000,00 zł, 

-  dotacje na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 1.918.803,00 zł, 

-  wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków w wysokości 295.563,05 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 lutego 2015 r.

Poz. 557



-  środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.113.836,00 zł; 

3)  W § 2 „Wydatki budżetu Gminy Koronowo na 2015 rok" - załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej 

74.901.453,32 zł 

-  zwiększa się o kwotę 965.866,58 zł, 

-  zmniejsza się o kwotę 471.837,95 zł po zmianie plan wydatków wynosi 75.395.481,95 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w wysokości 58.865.651,95 zł, w tym: 

a)  wydatki jednostek budżetowych w wysokości 41.984.657,65 zł, w tym: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 26.340.559,00 zł, 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 15.644.098,65 zł, 

b)  dotacje na zadania bieżące w wysokości 4.918.000,00 zł, 

c)  świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 10.600.943,36 zł, 

d)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 132.050,94 zł, 

e)  obsługa długu gminy w wysokości 1.230.000,00 zł; 

2)  wydatki majątkowe w wysokości 16.529.830,00 zł, w tym: 

a)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 3.173.000,00 zł; 

4)  Deficyt budżetu w kwocie 5.450.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu emisji obligacji 

komunalnych w wysokości 5.250.000,00 zł oraz przychodami z tytułu zaciągniętych pożyczek 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu w wysokości 

200.000,00 zł; 

5)  § 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 9.410.440,00 zł i łączną kwotę 

planowanych rozchodów w wysokości 3.960.440,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały”.; 

6) § 6 otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 4.243.000,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 1.779.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały”; 

7)  § 10 otrzymuje brzmienie:  

„§ 10.1. Ustala się dochody w kwocie 410.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 380.500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 29.500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały”.; 

8)  § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w kwocie 9.910.440,00 zł, w tym na: 

3) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 500.000,00 zł; 

4) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 5.450.000,00 zł; 

5) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

kredytów i pożyczek w kwocie 3.960.440,00 zł”.; 

9)  § 13 otrzymuje brzmienie:  

„§ 13. Upoważnia się Burmistrza Koronowa do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000,00 zł; 

2) zaciągania pożyczek oraz emisji obligacji komunalnych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

do wysokości 5.450.000,00 zł; 

3) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów do wysokości 3.960.440,00 zł; 

4) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażenia 

i wynagrodzeń ze stosunku pracy, oraz w zakresie wydatków majątkowych; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy.”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 557



 10)  § 14 otrzymuje brzmienie:  

„§ 14. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 305.000,00 zł; 

2) celową w wysokości 165.000,00 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego; 

3) celową w wysokości 250.000,00 zł, na realizację zadań oświatowych, których szczegółowy podział na 

pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany w okresie opracowania budżetu.”; 

 11)  W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Koronowo na 2015 rok”, Nr 2 „Wydatki budżetu Gminy 

Koronowo na 2015 rok”, Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2015 roku”, Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu 

w 2015 roku”, Nr 10 „Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Koronowo podmiotom 

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych”, Nr 13 „Plan dochodów i wydatków 

związanych z świadczeniem usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych 

z terenu Gminy Koronowo od właścicieli nieruchomości na 2015 rok”, Nr 14 „Plan dochodów i wydatków 

na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Koronowo na 2015 rok”, wprowadza się zmiany 

określone w załącznikach Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Włodzimierz Domek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 557



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 557



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 557



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 557



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 557



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 557



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 557



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 557



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 557



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 557



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 557



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 557



  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 557



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 557



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 557



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 557



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 557



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 557


		2015-02-26T09:29:16+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




